关于2018年春季学期期末考试期间增发交通班车的通知
各学院（教学部）、书院，各相关部门：
期末考试期间，除学校安排的交通班车以外，教务委员会协调资产经营公司新增了如下交通班车：

    2018年6月25日（星期一）：莫愁至浦口11:40；

    2018年6月26日（星期二）：莫愁至浦口11:40；

    2018年6月27日（星期三）：莫愁至浦口11:40；

    2018年6月28日（星期四）：莫愁至浦口11:40；

    2018年6月29日（星期五）：莫愁至浦口11:40；

2018年7月2日（星期一）：莫愁至浦口11:40；
2018年7月3日（星期二）：莫愁至浦口11:40；
2018年7月4日（星期三）：莫愁至浦口11:40；
2018年7月5日（星期四）：莫愁至浦口11:40。
    运行线路均为班车线路，请相互转告。

    特此通知。

                       南京审计大学教务委员会

                        2018年6月20日